UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CBCCVC

V/v rà soát, bổ sung quy hoạch cán

bộ diện Ban cán sự đảng UBND

tỉnh quản lý giai đoạn 2015 - 2020

và giai đoạn 2020 - 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Bình, ngày     tháng     năm 2019

                   Kính gửi: Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh.

Căn cứ Hướng dẫn số 09-HD/BTCTU ngày 02/01/2013 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy, về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý theo tinh thần Nghị

quyết số 42-NQ/TW ngày 30/11/2004 của Bộ Chính trị (khóa IX); Hướng dẫn

số 04-HD/BTCTU ngày 16/3/2017 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy sửa đổi, bổ sung

một số nội dung về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nêu tại Hướng

dẫn số 09-HD/BTCTU, ngày 02/01/2013 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Quy định số

179-QĐi/BCSĐ ngày 29/10/2018 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về phân cấp

quản lý và bổ nhiệm cán bộ; Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị cấp

tỉnh rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Ban cán sự đảng

UBND tỉnh quản lý giai đoạn 2015 - 2020 và giai đoạn 2020 - 2025; cụ thể:

1. Rà soát điều kiện, tiêu chuẩn cán bộ quy hoạch các chức danh lãnh đạo

trước đây thuộc diện Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh quản lý đề

nghị Ban cán sự đảng UBND tỉnh phê duyệt theo phân cấp quản lý tại Quy định

số 179-QĐi/BCSĐ ngày 29/10/2018 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

2. Rà soát bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo thuộc diện Ban cán

sự đảng UBND tỉnh quản lý giai đoạn 2015 - 2020 và giai đoạn 2020 - 2025.

Danh sách cán bộ đề nghị quy hoạch, bổ sung quy hoạch cán bộ dự nguồn

(theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 30/11/2019 để tổng hợp, báo

cáo Ban cán sự Đảng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đ/c Bí thư BCS Đảng UBND tỉnh (b/c);

- Website Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC.

                                                                                      Trần Đình Dinh

		dinhtd.snv@quangbinh.gov.vn
	2019-10-03T07:25:44+0700

		snv@quangbinh.gov.vn
	2019-10-03T10:14:54+0700

		2019-10-03T10:15:11+0700

		2019-10-03T10:15:25+0700